Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52

двигателе внутреннего сгорания, наземных или морских генераторных установок, для
промышленных генераторов тока и т.п.
Технические характеристики
Модель мощность
（KW）
мощность
（KVA）
Напряжение
（V）
Ток
（A）
Коэффициент
мощности
Частота
(об/мин)
TZH2-30 37.5 30 400 54.1 0.8 1500
TZH2-40 50 40 400 72.2 0.8 1500
TZH2-50 62.5 50 400 90.2 0.8 1500
TZH2-64 80 64 400 115.6 0.8 1500
TZH2-75 93.8 75 400 135.5 0.8 1500
TZH2-90 112.5 90 400 162.6 0.8 1500
TZH2-100 125 100 400 181 0.8 1500
TZH2-120 150 120 400 216.8 0.8 1500
TZH2-150 188 150 400 271 0.8 1500
TZH2-200 250 200 400 360.8 0.8 1500
TZH2-250 312.5 250 400 451 0.8 1500
TZH2-280 350 280 400 505.1 0.8 1500
TZH2-300 375 300 400 541 0.8 1500
TZH2-320 400 320 400 577 0.8 1500
TZH2-350 437.5 350 400 630 0.8 1500
Габаритные размеры
Тип
Монтажные размеры (мм) Габаритные размеры (мм)
H A A/2 В C 0 E F G К N M a n-s P L 1 Li W b h